1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

16 июня 2006 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 528-51
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Георгиевска от 27 апреля 2005 года № 386-38 «Об утверждении Положения о порядке уча​стия граждан города Георгиев​ска в обсуждении про​екта Устава города Ге​ор​гиевска или проектов реше​ний о внесении изме​нений и дополнений в Устав города Георгиевска»

В соответствии с решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 «О внесении изменений в Устав города Георгиевска», статьями 30, 31 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Георгиевска от 27 апреля 2005 года № 386-38 «Об утверждении Положения о порядке участия граждан города Георгиев​ска в обсуждении про​екта Устава города Геор​гиевска или проектов реше​ний о внесении изме​нений и дополнений в Устав города Ге​оргиевска» заменив по всему тексту решения слова «Совет депутатов» на слово «Дума» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнаро​до​ванию).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Фенёва) и постоянную комиссию по ра​боте с общественными организациями (Алимирзоев) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина